duobus cglebrantibus in initio termini hilarii viijd

magistro barker pro lectione mathematica xxvj8 viijd

Celebranti missam in exequiis iiijd

Celebranti missam in generali processione iiijd

portanti crucem in eadem iiijd

pro vino dato episcopo eliensi xxd

pro scolis mundandis viijd

Celebranti missam in initio termini scilicet pasche iiijd

Cum exquiribamus scorta xijd

Celebranti in exequiis magistri thorp iiijd

Magistro Wyllyams Capellano D. Wolman xxxiij8 iiijd

Magistro barker pro lectione mathematica xxvj8 viijd

probatur Summa ix11 xij8 iijd ob

pro vino dato Cantoribus in missa regia 8° maii xijd p. 636
gardianis ecclesie beatg marie in exequiis Regis Henrici septimi ijs viijd

tribus ministris in exequiis eisdem xijd

in exequiis Rotheram episcopi Celebranti iiijd

portanti Crucem in generali processione iiijd

pro vino quod dedimus episcopo Cicistrensi ijs

magistro Wylliams pro doctore Woolman xxxiijs iiijd

magistro cheke oratori xxs

portanti crucem in duabus processionibus viijd

Celebranti in generali processione iiijd

Celebranti in exequiis iiijd

pro mundatione scolarum iijs xd

pro extruendo theatro xxs

pro exportando et importando theatro ijs iiijd

Celebranti in die Comitiorum iiijd

Celebranti in fine termini iiijd

legerdo proclamanti 12 Julii ijd

pro 16 processional]bus yS iiijd

pro lupo dato Judicibus vjs viijd
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magistro Sanderson pro expensis in lege allocatis per dominum vicecancel-
larium et doctorem lokwood quibus allocatio per academiam commissa
erat iij11

pro vino quod dedimus episcopo eliensi ij s

magistro barker pro mathematica lectura xxvjs viijd

pro vino dato episcopo eliensi y s

pro expensis senioris procuratoris quando detulit literas ad minimum
Cancellarium anglig x i x S

pro expensis procancellarii et senioris procuratoris ad episcopum eliensem
vj s j d

magistro Wylliams pro doctore Woolman xxxiij8 iiijd

proclamanti in nundinis xijd

vicecancellario pro expensis ad londinum iijh vjs viijd

portanti crucem in 16 processionibus vs iiijd

pro emundatione scolarum x y d

pro vino dato maiori in die michaelis x x d

Summa pagine xvj11 vs ixd

p 637 Exposita per iuniorem procuratorem
pro lupo dato Iudicibus vijs xd

Magistro cheke oratori xxs

Cum inuestigabat perturbatores pacis xxd

Item alio tempore xvjd

pro Cera ad litteras signandas ijd

pro lignis quibus combussimus halleces iijd

legerdo proclamanti iiijd

pro lignis quibus combussimus corrupturn frumentum j d